確　　約　　書

令和　　年　　月　　日
養父市長　　様
養父市農業委員会長　　様

申請人住所
連絡先
法人名称
（代表者）氏名

　私は、農業経営基盤強化促進法の利用権設定申込書提出にあたり、下記のとおり地域の農業において他の農業者との適切な役割分担の下に農業経営を行うことを確約いたします。

記
権利を設定する農地等
	農地等の所在
	字
	地番
	面積
（㎡）
	地目
	貸主名
	その他
（作物等）

	養父市

	養父市

	養父市

	養父市

	養父市

	養父市

協議事項（該当項目に〇をつけてください）
1 権利を設定する農地等での営農計画を説明し了承を得た。
2 団体の規約や共同活動の説明を受け了承した。
3 集落営農や生産調整の取り組みの説明を受けた。
4 農道や用水等の共同利用施設の維持管理等にかかる出役および経費負担の説明を受け了承した。
5 中山間直接支払制度および多面的機能支払制度（旧 農地・水保全管理支払制度）への参加を了承した。
6 地域の生産調整に関する説明を受け、了承した。
【地域において担う予定の役割分担】
	※具体的に、どういった場面でどういった役割分担を担う予定であるかを記載してください。
[bookmark: _GoBack]（例えば、農業の維持発展に関する話し合い活動への参加、農道・用水路・ため池等の共同利用施設の取り決めの遵守、獣害被害対策への協力等）